
Chiantiform quota associativa 2016/

Determinazione Dirigenziale n. 741 del 17-08-2016
                                                                           

Oggetto: Chiantiform – Agriformazione in Chianti – Quota associativa anno 2016 – Impe-
    gno di spesa.

 IL DIRIGENTE AREA 4

DATO ATTO che con atto n. 23 del 6.3.2002 la Giunta Municipale ha deliberato la 
costituzione,  insieme  ad  alcuni  Comuni  del  Chianti  ed  altri  soggetti  privati,  di 
un’Associazione senza scopo di lucro con finalità di formazione professionale nel settore 
dell’agricoltura denominata, al momento della stipula dell’atto costitutivo, “Agriformazione 
in Chianti ovvero Chiantiform”;

VISTO che l’art. 4 dello statuto della suddetta Associazione prevede il versamento di 
una quota associativa annua determinata dal Consiglio Direttivo;

VISTA la comunicazione, pervenuta da Chiantiform in data 5.7.2016, con la quale si  
richiede il  versamento  della  quota  associativa  relativa  all’anno 2016,  determinata  in  € 
1.000,00;

RITENUTO dover provvedere in merito;

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 2.5.2016, con la quale viene affidata al 
sottoscritto la direzione dell'Area 4;

DETERMINA

1) di versare all’Associazione Chiantiform la quota associativa relativa all’anno 2016, 
ammontante ad € 1.000,00;

2) di  impegnare  la  somma  di  €  1.000,00  mediante  imputazione  al  Cap.  8711 
“Contributo associativo Chiantiform – Agriformazione – Servizio attività produttive” 
del  Bilancio  2016  Missione  15,  Programma  2,  Piano  Finanziario  1412999,  imp. 
16/1467;

3)  di liquidare con successivo atto la quota suddetta.
IL DIRIGENTE

       (Dott. Fabio Baldi)

12 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


_____________________________________________________________
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Visto il Decreto Sindacale n. 42 del 03/03/2016 per la sostituzione temporanea di incarico 
di funzioni dirigenziali che individua nel Dirigente Area 4 Dott. Fabio Baldi il sostituto del 
Dirigente Area 1;
Vista  la  regolarità  contabile,  si  attesta  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  degli  art.151, 
comma 4 e 153, comma 5, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

È esecutiva. 

     Per Il Dirigente
(Dott. Dario Navarrini)

IL DIRIGENTE AREA 4
    Dott. Fabio Baldi 

12 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

